administrativo que deu origem a este termo aditivo. 
Data finda da vigência: 31/05/2020; 
Vigência prorrogada: de 01 de junho de 2020 à 30 de Agosto de 2020; 

Valor global do contrato: INALTERADO, permanecendo nos mesmos 
valores estabelecidos anteriormente, R$ 349.635,28 (trezentos e quarenta 
e nove mil, seiscentos e trinta e cinco reais e vinte e oito centavos); 

Data da Assinatura do Aditivo: Sexta-feira, dia 29 de maio de 2020. 

RENATA MARTINS DOMINGOS 

Secretária Municipal de Saúde 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

GABINETE  DA  PREFEITA 

LICITAÇÃO  E  COMPRAS